
VILJANDIMAA KERGEJÕUSTIKU MV C-VANUSEKLASSILE

PC 60 m 26.06.2005.

koht Nimi kool sünniaeg tulemus finaal punktid
1 Joonas Tamm CRJG 02.02.92 7,7 7,7 30
2 Raido Ülper VMG 05.05.92 7,0 8,0 29
3 Martin Männik Võhma G 26.07.93 8,2 8,1 28
4 Reymo Rebane VMG 11.02.92 8,3 8,4 27
5 Hell Kais S-Jaani G 15.08.93 8,4 8,6 26
6 Rauno Tamme VPG 07.04.92 8,5 8,9 25
7 Jorgen-Herman Jentson Halliste PK 09.05.92 8,5 9,4 24
8-9 Kert Kahu K-Nuia G 09.06.92 8,6 23

Kristjan Leemet Valuoja PK 15.07.93 8,6 23
10-11 Kaur Tomson VPG 28.11.92 8,7 21

Timo Kubjan Võhma G 10.01.92 8,7 21
12-16 Magnus Tomp K-Jaani PK 08.06.92 8,8 19

Oskar Rahu Abja G 23.12.93 8,8 19
Marek Utsal Valuoja PK 21.08.92 8,8 19
Villem Kütt K-Nuia G 23.08.93 8,8 19
Karol Tamm K-Jaani PK 22.01.93 8,8 19

17 Doni Liivamägi Olustvere PK 27.06.92 8,9 14
18-22 Andres Ehanurm K-Nuia G 10.12.93 9,0 13

Rein Raudmets Tääksi PK 08.03.93 9,0 13
Mairold Vippul VPG 07.05.93 9,0 13
Veiko Enok Kärstna PK 09.04.93 9,0 13
Steven Toomsoo Abja G 11.07.92 9,0 13

23-28 Sten Roosaar CRJG 16.03.93 9,1 8
Martiner Rätsep VMG 12.06.93 9,1 8
Marco Oolo CRJG 07.03.93 9,1 8
Toomas Tasang Halliste PK 30.01.93 9,1 8
Marko-Eero Kruus Kõpu PK         .92 9,1 8
Martin Peips Valuoja PK 22.06.93 9,1 8

29-33 Kristjan Kongas Võhma G 19.11.92 9,2 2
Marti Stepanov Kildu PK 13.02.93 9,2 2
Marek Ungerson Kärstna PK 12.10.92 9,2 2
Steven Tensing Valuoja PK 17.02.93 9,2 2
Kerdo Junolainen VPG 17.08.93 9,2 2

34-37 Siim Rannamäe Tääksi PK 20.02.93 9,3
Gert Valdek CRJG 21.04.93 9,3
Aivo Saar Halliste PK 22.09.93 9,3
Kaido Vildersen VMG 24.05.92 9,3

38-41 Valter Vendla Kildu PK 06.04.93 9,4
Alari Aren Halliste PK 06.08.92 9,4
Mikk Markus Sihver VMG 11.04.93 9,4
Alex Puusild VMG 08.07.93 9,4

42-44 Riivo Mets Leie PK 30.08.94 9,5
Reigo Sassiad Kildu PK 23.04.92 9,5
Tanel Toome K-Jaani PK 15.02.92 9,5

45-48 Jaanus Unt K-Jaani PK 20.06.93 9,6
Evert-Jüri Jaanhold CRJG 16.12.93 9,6
Janar Kribbe K-Nuia G 19.07.94 9,6
Reino Jaeski Kildu PK 16.11.92 9,6
Janar Kiis K-Jaani PK 08.10.93 9,7
Claid Jezov VPG 05.01.93 9,7

49-50 Ragnar Kiik Raudna PK 25.10.92 9,8
Andres Tamm Tääksi PK 15.06.93 9,8

51-52 Kristo Lukk K-Jaani PK 12.06.92 9,9
Daniel Syroid Valuoja PK 14.10.92 9,9

53 Marko Aasna K-Nuia G 31.05.93 10,0
54 Egon Türkson Leie PK 26.04.93 10,9
55 Siim Pabunen CRJG 22.09.93 11,3



PC 600 m jooks 26.05.2005.

koht Nimi kool sünniaeg tulemus punktid
1 Karol Mets VPG 16.05.93 1.50,3 30
2 Gunnar Printsmann VMG 31.12.92 1.51,7 29
3 Siim Kask K-Nuia G 25.01.92 1.53,8 28
4 Rasmus Alles Kirivere PK 02.01.92 1.54,6 27
5 Villem Kütt K-Nuia G 23.08.93 1.54,9 26
6 Kristjan Anijärv CRJG 20.10.92 1.55,5 25
7 Kaido Vildersen VMG 24.05.92 1.56,6 24
8 Mikk Markus Sihver VMG 11.04.93 1.56,7 23
9 Steven Tensing Valuoja PK 17.02.93 2.00,0 22
10 Toomas Tasang Halliste PK 30.08.93 2.00,9 21
11 Reino Jaeski Kildu PK 16.11.92 2.01,4 20
12 Teemo Toomsalu Abja G 24.07.92 2.01,6 19
13 Marti Stepanov Kildu PK 13.02.93 2.02,6 18
14 Kert Uusna Olustvere PK 19.04.92 2.03,4 17
15 Timo Teearu Abja G 27.07.92 2.03,9 16
16-17 Kristjan Kongas Võhma G 19.11.92 2.04,6 15

Krsitjan Leemet Valuoja PK 15.07.93 2.04,6 15
18 Rein Raudmets Tääksi PK 08.03.93 2.04,8 13
19 Taavi Raabe Kirivere PK 25.08.92 2.05,5 12
20 Erki Maling K-Nuia G 12.12.92 2.06,2 11
21 Taavi Tiido CRJG 03.09.92 2.06,3 10
22 Karol Tamm K-Jaani PK 22.01.93 2.06,7 9
23 Jaanus Unt K-Jaani PK 20.06.93 2.07,0 8
24 Hell Kais S-Jaani G 15.08.93 2.07,4 7
25 Taimo All Puiatu LA-AK 02.08.93 2.07,8 6
26 Kert Kaljula VMG 11.06.92 2.08,1 5
27 Arvi Anton Kärstna PK 13.12.92 2.08,7 4
28 Tanel Toome K-Jaani PK 15.02.92 2.09,3 3
29 Urmas Põdra Tääksi PK 14.04.92 2.11,4 2
30 Martin Peips Valuoja PK 22.06.93 2.11,7 1
31 Maddis Auspere Olustvere PK 16.10.93 2.11,9
32 Maksim Arslanov Valuoja PK 04.06.93 2.12,2
33 Kristo Luik K-Jaani PK 12.06.92 2.12,4
34 Marek Utsal Valuoja PK 21.08.92 2.12,7
35 Karl-Jürgen Kivi S-Jaani G 13.01.93 2.13,3
36 Kalmer Sillaots Raudna PK 03.07.92 2.13,4
37 Taavi Toomsalu Leie PK 26.04.92 2.14,0
38 Riho Raabe Kõpu PK         .92 2.15,2
39 Tauben Metsalu K-Jaani PK 05.09.92 2.20,5
40 Marko-Eero Kruus Kõpu PK         .92. 2.21,9
41 Even Rander Leie PK 23.03.93 2.24,2
42 Janar  Kiis K-Jaani PK 08.10.93 2.37,0

PC 60  m tõkkejooks 26.05.2005

koht Nimi kool sünniaeg tulemus Finaal punktid
1 Raido Ülper VMG 05.05.92 9,7 9,5 30
2 Henri Purtsak K-Nuia G 18.05.92 10,5 10,5 29
3 Ott Toomsalu S-Jaani G 04.05.93 10,6 10,6 28
4 Villem Kütt K-Nuia G 23.08.93 11,0 11,0 27
5 Tony-Anttony Ott VPG 27.05.92 11,3 26
6 Marek Ungerson Kärstna PK 12.10.92 11,4 25
7 Targo Saarniit K-Nuia G 03.09.93 11,5 24
8-10 Taimo All PuiatuLA-AK 02.08.93 11,6 23

Tauno Tikko Raudna PK 29.01.93 11,6 23
Sander Soonik VPG 30.11.93 11,6 23

11-12 Steven Toomsoo Abja G 11.07.92 11,7 20
Erki Maling K-Nuia G 12.12.92 12,6 19

13 Tauben Metsalu K-Jaani PK 05.09.92 12,8 18



14 Marko Aasa K-Nuia G 31.05.93 13,7 17
15 Kristo Luik K-Jaani PK 12.06.92 13,8 16
v.v. Oskar Rahu Abja G 23.12.93 11,7  -

PC kaugushüpe 26.05.2005

koht Nimi kool sünniaeg tulemus finaal punktid
1 Raido Ülper VMG 05.05.92 4.60 4.87 30
2 Martin Männik Võhma G 26.07.93 4.72 4.85 29
3 Kristjan Leemet Valuoja PK 15.07.93 4.36 4.67 28
4 Rauno Tamme VPG 07.04.92 4.56 4.64 27
5 Reymo Rebane VMG 11.02.92 4.50 4.53 26
6 Rein Raudmets Tääksi PK 08.03.93 4.40 4.40 25
7 Ott Toomsalu S-Jaani G 04.05.93 4.32 4.24 24
8 Urmas Põdra Tääksi PK 14.04.92 4.27 4.23 23
9 Timo Kubjan Võhma G 10.01.92 4.26 22
10 Magnus Lomp 08.06.92 4.20 21
11 Gunnar Printsmann VMG 21.12.92 4.16 20
12 Riho Raabe Kõpu PK         .92 4.13 19
13 Karol Mets VPG 16.05.93 4.10 18
14 Arvi Anton Kärstna PK 13.12.92 4.08 17
15 Doni Liivamägi Olustvere PK 27.06.92 4.06 16
16 Karol Tamm K-Jaani PK 22.01.93 4.06 15
17 Sten Roosaar CRJG 16.03.93 4.06 14
18 Toomas Tasang Halliste PK 30.01.93 4.03 13
19 Rait Lillipuu Valuoja PK 26.11.92 4.02 12
20 Veiko Enok Kärstna PK 09.04.93 3.99 11
21 Steven Toomsoo Abja G 11.07.92 3.97 10
22 Kert Uusna Olustvere PK 19.04.92 3.97 9
23 Reigo Sassiad Kildu PK 23.04.92 3.97 8
24 Kert Kahu K-Nuia G 09.06.92 3.95 7
25 Oskar Rahu Abja G 23.12.93 3.94 6
26 Rasmus Alles Kirivere PK 02.01.92 3.92 5
27 Taavi Raabe Kirivere PK 25.08.92 3.92 4
28 Jaanus Unt K-Jaani PK 20.06.93 3.90 3
29 Marek Ungerson Kärstna PK 12.10.92 3.90 2
30 Sander Sillaots Valuoja PK 17.09.93 3.90 1
31 Taimo All Puiatu AK 02.08.93 3.89
32 Valter Vendla Kildu PK 06.04.93 3.89
33 Remy Mändmets VMG 05.03.92 3.88
34 Marek Utsal Valuoja PK 21.08.92 3.86
35 Timo Teearu Abja G 27.07.92 3.85
36 Tony-Anttony Ott VPG 27.05.92 3.84
37 Siim Rannamäe Tääksi PK 20.02.93 3.84
38 Martiner Rätsep VMG 12.06.93 3.83
39 Hell Kais S-Jaani G 15.08.93 3.83
40 Martin Peips Valuoja PK 22.06.93 3.83
41 Kalme Sillaots Raudna PK 03.07.92 3.82
42 Mart Vingissar Võhma G 06.04.93 3.82
43 Evert-Jüri Jaanhold CRJG 16.12.93 3.80
44 Kristjan Kongas Võhma G 19.11.92 3.80
45 Alari Aren Halliste PK 06.05.92 3.79
46 Hannes Kruusoja CRJG 08.12.93 3.79
47 Maksim Arslanov Valuoja PK 04.06.93 3.77
48 Alex Puusild VMG 08.07.93 3.74
49 Sander Soonik VPG 30.11.93 3.71
50 Elias Paulus Kirivere PK 20.06.92 3.64
51 Andres Ehanurm K-Nuia G 10.12.93 3.62
52 Kristo Koss Kirivere PK 10.09.92 3.61
53 Aivo Saar Halliste PK 22.09.93 3.56
54 Janar Kribbe K-Nuia G 19.07.94 3.55
55 Andres Tamm Tääksi PK 15.06.93 3.53



56 Janno Rannala S-Jaani G 01.08.93 3.51
57 Ragnar Kiik Raudna PK 25.10.92 3.44
58 Taavi Tomp Raudna PK 29.03.93 3.41
59 Janar Kiis K-Jaani PK 08.10.93 3.34
60 Even Rander Leie PK 23.03.93 3.24
61 Taavi Toomsalu Leie PK 26.04.92 3.34
62 Marko-Eero Kruus Kõpu PK        .92 3.17
63 Riivo Mets Leie PK 30.08.94 3.02
64 Egon Türkson Leie PK 26.04.93 2.99

PC kõrgushüpe 26.05.2005

koht Nimi kool sünniaeg tulemus punktid
1 Jaagup Pihu VMG 06.02.92 1.40 30
2 Sten Sarv K-Nuia G 10.08.92 1.40 29
3 Mikk Metsa K-Nuia G 19.03.93 1.35 28
4 Jorgen-Herman Jentson Halliste PK 09.05.92 1.25 27
5 Steven Tensing Valuoja PK 17.02.93 1.25 26
6 Ott Toomsalu S-Jaani G 04.05.93 1.25 25
7-8 Martin Männik Võhma G 26.07.93 1.20 24

Marek Org K-Nuia G 01.05.93 1.20 24
9 Taavo Murd Kildu PK 27.04.93 1.20 22
10 Tauno Tikko Raudna PK 29.01.93 1.20 21
11 Tõnis Kuningas CRJG 21.08.93 1.15 20
12 Denis Bronski Vene G 13.07.92 1.15 19
13-15 Kalmer Sillaots Raudna PK 03.07.92 1.15 18

Arvi Anton Kärstna PK 13.12.93 1.15 18
Veiko Enok Kärstna PK 09.04.93 1.15 18

16 Karl-Jürgen Kivi S-Jaani G 13.01.93 1.10 16

PC teivashüpe 26.05.2005

koht Nimi kool sünniaeg tulemus punktid
1 Priit Sihver VPG 26.03.92 2.80 30
2 Taavi Tiido CRJG 02.02.92 2.60 29
3 Taavo Murd Kildu PK 27.04.93 2.10 28
4 Steven Ott VPG 01.01.94 1.90 27
5-7 Kert Kaljula VMG 11.06.92 1.80 26

Hannes Kruusoja CRJG 08.12.93 1.80 26
Hannes Lige CRJG 07.09.93 1.80 26

8 Erki Maling K-Nuia G 12.12.92 1.80 23
9-10 Janar Bernhardt K-Nuia G 16.02.93 1.80 22

Kristjan Lumpre K-Nuia G 30.12.92 1.80 22

PC pallivise 26.05.2005.

koht Nimi kool sünniaeg tulemus Finaal punktid
1 Priit Sihver VPG 26.03.92 57.68 55.59 30
2 Sten Sarv K-NuiaG 10.08.92 57.65 53.24 29
3 Kert Uppin VPG 31.07.92 54.88 56.42 28
4 Amis Raudsepp Valuoja PK 30.03.92 53.44 55.45 27
5 Mikk Metsa K-NuiaG 19.03.93 54.84 51.80 26
6 Raido Vaan K-NuiaG 27.04.93 52.65 52.33 25
7 Tanel Toome K-Jaani PK 15.02.92 50.29 52.18 24
8 Targo Saarniit K-NuiaG 03.09.93 50.43 47.12 23
9 Raigo Koodres S-Jaani G 16.11.92 50.18 22
10 Hannes Kruusoja CRJG 08.12.93 48.79 21
11 Joonas Tamm CRJG 02.02.92 48.59 20
12 Siim Paabut CRJG 22.09.93 48.03 19
13 Maksim Arlanov Valuoja PK 04.06.93 47.77 18
14 Timo Kubjan Võhma G 10.01.92 47.55 17
15 Kristjan Anijärv CRJG 20.10.92 47.40 16
16 Gunnar Printsmann VMG 31.12.92 45.84 15



17 Remy Mändmets VMG 05.03.92 45.58 14
18 Sten Roosaar CRJG 16.03.93 45.55 13
19 Mart Vingissar Võhma G 06.04.93 44.68 12
20 Karol Mets VPG 16.05.93 44.46 11
21 Martiner Rätsep VMG 12.06.93 44.35 10
22 Denis Bronski Vene G 13.07.92 43.98 9
23 Sander Sillaots Valuoja PK 17.09.93 43.81 8
24 Oskar Rahu Abja G 23.12.93 43.74 7
25 Tauno Tikko Raudna PK 29.01.93 43.39 6
26 Marek Org K-NuiaG 01.05.93 43.16 5
27 Andres Ehanurm K-NuiaG 10.12.93 43.14 4
28 Janno Rannala S-Jaani G 01.08.93 42.98 3
29 Timo Teearu Abja G 27.07.92 42.93 2
30 Even Rander Leie PK 23.03.93 42.70 1
31 Jorgen-Herman Jentson Halliste PK 09.05.92 42.65
32 Kaur Tomson VPG 28.11.92 42.19
33 Marco Oolo CRJG 07.03.93 41.81
34 Riho Raabe Kõpu PK         .92 41.80
35 Mikk Markus Sihver VMG 11.04.93 41.46
36 Maddis Auspere Olustvere PK 06.10.93 40.92
37 Magnus Tiitus Võhma G 28.06.93 40.52
38 Tony-Anttony Ott VPG 27.05.92 40.38
39 Kert Kahu K-NuiaG 09.06.92 40.03
40 Claid Jezov VPG 05.01.93 39.86
41 Alex Puusild VMG 08.07.93 39.84
42 Ken Midri Valuoja PK 24.09.92 39.75
43 Rasmus Alles Kirivere PK 02.01.92 39.45
44 Hannes Lige CRJG 07.09.93 39.36
45 Steven Ott VPG 01.01.94 39.27
46 Kert Uusna Olustvere PK 19.04.92 39.19
47 Egon Türkson Leie PK 26.04.93 38.98
48 Marek Mikk CRJG 31.12.92 38.73
49 Doni Liivamägi Olustvere PK 27.06.92 37.72
50 Reino Jaeski Kildu PK 16.11.92 37.37
51 Elias Paulus Kirivere PK 29.06.92 37.12
52 Reigo Sassiad Kildu PK 23.04.92 37.18
53 Ragnar Kiik Raudna PK 25.10.92 36.23
54 Riivo Mets Leie PK 30.08.94 36.15
55 Gert-Jüri Jaanhold CRJG 16.12.93 35.90
56 Janar Kribbe K-NuiaG 19.07.94 35.53
57 Taavi Toomsalu Leie PK 26.04.92 35.40
58 Aivo Saar Halliste PK 22.09.93 35.42
59 Marti Stepanov Kildu PK 13.02.93 34.97
60 Alari Aren Halliste PK 06.05.92 34.95
61 Taavi Tomp Raudna PK 29.03.93 35.01
62 Mairold Vippul VPG 07.05.92 34.91
63 Kristo Kross Kirivere PK 10.09.92 31.66
64 Juss Pärnaku VPG 15.09.93 31.28
65 Peeter Sikk VPG 18.02.93 30.80
66 Sander Soonik VPG 30.11.93 29.03
67 Kerdo Junolainen VPG 17.08.93 28.94
68 Valter Vendla Kildu PK 06.04.93 27.64
v.v. Toomas Tasang Halliste PK 30.01.93 37.72

PC kuulitõuge 26.05.2005

koht Nimi kool sünniaeg tulemus Finaal punktid
1 Jaagup Pihu VMG 06.02.92 11.61 11.00 30
2 Priit Sihver VPG 26.03.92 11.48 ei ilm. 29
3 Vladimir Ljahhovets Vene G 20.01.92 10.43 10.53 28
4 Reymo Rebane VMG 11.02.92 10.25 9.57 27
5 Armis Raudsepp Valuoja PK 30.03.92 9.98 9.81 26



6 Urmas Põdra Tääksi PK 14.04.92 9.52 9.82 25
7 Sten Sarv K-Nuia G 10.08.92 9.48 9.41 24
8 Raigo Koodres S-Jaani G 16.11.92 9.03 8.88 23
9 Rasmus Alles Kirivere PK 02.01.92 8.74 22
10 Henri Purtsak K-Nuia G 18.05.92 8.31 21
11 Raido Vaan K-Nuia G 27.04.93 8.11 20
12 Taavi Raabe Kirivere PK 25.08.92 7.79 19
13 Mart Vingissar Võhma G 06.04.93 7.77 18
14 Siim Rannamäe Tääksi PK 20.02.93 7.65 17
15-16 Kristo Kookla VPG 18.02.93 7.54 16

Taavi Tomp Raudna PK 29.03.93 7.54 16
17 Marek Mikk CRJG 31.12.92 7.43 14
18 Ken Midri Valuoja PK 24.09.92 7.41 13
19 Denis Bronski Vene G 13.07.92 7.36 12
20 Peeter Sikk VPG 18.02.93 7.21 11
21 Martin Kortspärn VPG 22.03.94 7.10 10
22 Tauben Metsalu K-Jaani PK 05.09.92 7.09 9
23 Kristo Koss Kirivere PK 10.09.92 7.08 8
24 Marco Oolo CRJG 07.03.93 7.06 7
25 Marek Org K-Nuia G 01.05.93 7.03 6
26 Magnus Tiitus Võhma G 28.06.93 6.94 5
27 Christjan Lumpre K-Nuia G 30.12.92 6.68 4
28 Kaido Vildersen VMG 24.05.92 6.59 3
29 Tõnis Kuningas CRJG 21.08.93 6.20 2
30 Rait Lillepuu Valuoja PK 26.11.92 6.03 1
31 Madis Auspere Olustvere PK 06.10.93 5.92

PC -kettaheide 26.05.2005.

koht Nimi kool sünniaeg tulemus punktid
1 Raido Vaan K-Nuia G 27.04.93 34.18 30
2 Jaagup Pihu VMG 06.02.92 27.78 29
3 Henri Purtsak K-Nuia G 18.05.92 27.76 28
4 Raidgo Koodres S-Jaani G 16.11.92 27.29 27
5 Mikk Metsa K-Nuia G 19.03.93 25.54 26
6 Armis Raudsepp Valuoja PK 30.03.92 22.85 25
7 Taavi Tiido CRJG 03.09.92 22.44 24
8 Targo Saarniit K-Nuia G 03.09.93 22.07 23
9 Jaanno Rannala S-Jaani G 01.08.93 21.95 22
10 Denis Bronski Vene G 13.07.92 21.76 21
11 Vladimir Ljahhovets Vene G 20.01.92 20.63 20
12 Ken Midri Valuoja PK 24.09.92 19.82 19
13 Christjan Lumpre K-Nuia G 30.12.92 19.81 18
14 Karl-Jürgen Kivi S-Jaani G 13,01.93 19.69 17
15 Janar Bernhard K-Nuia G 16.02.93 18.42 16
16 Siim Kask K-Nuia G 25.01.92 17.79 15
17 Rait Lillepuu Valuoja PK 15.07.92 17.49 14
18 Marko Aasna K-Nuia G 31.05.93 17.45 13
19 Sander Sillaots Valuoja PK 17.09.93 16.85 12
20 Steven Ott VPG 01.01.94 16.66 11
21 Taavo Murd Kildu PK 27.04.93 16.52 10
22 Kert Kaljula VMG 11.06.92 15.52 9
v.v. Sten Roosaar CRJG 16.03.93 18.78  -
v.v. Villem Kütt K-Nuia G 23.08.93 17.13  -

TC 60 m 26.05.2005.

koht Nimi kool sünniaeg tulemus finaal punktid
1 Dagmar Kansi VMG 12.05.93 8,7 8,4 30
2 Heleri Saar Kirivere PK 11.04.92 8,6 8,4 29
3 Cätliin Kuimets VMG 04.05.93 8,8 8,6 28
4 Birgit Põder Halliste PK 09.04.92 8,8 8,6 27



5 Katre Kokk VPG 28.01.92 8,8 9,1 26
6-9 Teele Peet VMG 27.01.93 8,9 25

Kadri Markvart Tarvastu G 24.12.92 8,9 25
Hanna-Maria KorziejonekAbja G 29.04.92 8,9 25
Maarja-Liis Aasna K-Jaani PK 05.01.92 8,9 25

10-15 Kerli Liiver Võhma G 01.01.92 9,0 21
Leanika Lippur Võhma G 27.06.92 9,0 21
Katre Härm Kärstna PK 07.02.92 9,0 21
Jaanika Kaasik VMG 30.06.92 9,0 21
Kädy Kampus Abja G 02.02.92 9,0 21
Laura Rätsep VPG 17.04.93 9,0 21

16-19 Elis Nõgel Raudna PK 28.06.93 9,1 15
Margit Vaik CRJG 24.03.93 9,1 15
Ade Aasmäe Raudna PK 17.03.93 9,1 15
Kaia Tölp VMG 27.04.92 9,1 15

20 Kessu Leesmend VPG 22.09.92 9,2 11
21-23 Mari-Liis Paabut K-Jaani PK 15.12.92 9,3 10

Elina Naarits VMG 03.09.93 9,3 10
Sirli Pärn K-Nuia G 27.03.93 9,3 10

24-26 Kätlyn Jürisaar K-Nuia G 10.11.93 9,4 7
Aurelia Aasa CRJG 20.07.93 9,4 7
Kerttu Pakkonen S-Jaani G 21.04.93 9,4 7

27-31 Piret Henn S-Jaani G 16.12.92 9,5 4
Karoline Laats Halliste PK 15.07.92 9,5 4
Angela Adamason S-Jaani G 02.01.93 9,5 4
Kristiin Sikka Abja G 21.10.92 9,5 4
Kerli Sallaste Valuoja PK 30.05.92 9,5 4

32 Katriin Mering VMG 07.12.92 9,6
33-36 Sille Tuuling Olustvere PK 26.08.92 9,7

Kreete Põlme Valuoja PK 26.12.92 9,7
Triin Palmiste Valuoja PK 22.01.92 9,7
Liis Kalvi Valuoja PK 23.03.93 9,7

37-41 Sosi Annika K-Nuia G 12.02.93 9,8
Ketter Saks K-Nuia G 17.07.92 9,8
Anni Sepp Olustvere PK 06.07.92 9,8
Kerttu Kukk VPG 12.12.92 9,8
Liis Muoni Valuoja PK 01.05.93 9,8

42-46 Anzelika Neudorf Valuoja PK 16.03.92 9,9
Marta Pedosk Kirivere PK 22.10.92 9,9
Mirjam Janisoo K-Nuia G 27.12.93 9,9
Liina Kodres Kildu PK 24.01.93 9,9
Lisan Tuuling Olustvere PK 10.12.93 9,9

47-48 Janika Vaht Leie PK 10.09.93 10,1
Stina Saarik VPG 13.07.93 10,1

49 Olesja Krolikova Kirivere PK 12.09.93 10,2
50-52 Eliise Aarela Raudna PK 23.03.92 10,3

Keili Tormis Valuoja PK 16.03.93 10,3
Sirle Kabanen Kildu PK 07.01.93 10,3

53 Kaie Kolumbus Kildu PK 13.10.92 10,5
54-55 Grete Orgusaar K-Jaani PK 04.07.93 10,7

Reelika Pigul K-Jaani PK 03.06.93 10,7
v.v. Silleriin Koovit CRJG 30.04.94 9,1

TC 600 m jooks 26.05.2005

koht Nimi kool sünniaeg tulemus punktid
1 Heleri Saar Kirivere PK 11.04.92 1.57,7 30
2 Iiri Tera CRJG 22.10.93 1.59,3 29
3 Mari-Liis Paabut K-Jaani PK 15.12.92 2.00,0 28
4 Kärt Ruul Olustvere PK 06.07.92 2.02,8 27
5 Karin Oder Võhma G 28.03.93 2.03,1 26
6 Marilyn Roog Tarvastu G 03.09.92 2.04,6 25



7 Sirkka Sepp S-Jaani G 09.03.93 2.04,7 24
8 Maarja Liis Aasna K-Jaani PK 05.01.92 2.05,8 23
9 Keidy Soosaar Raudna PK 24.08.92 2.06,1 22
10 Liisa Liesment Raudna PK 27.10.93 2.06,9 21
11 Kersti Luik K-Jaani PK 30.06.93 2.07,3 20
12 Annika Sosi K-Nuia G 12.02.93 2.07,7 19
13 Sirli Pärn K-Nuia G 27.03.93 2.08,4 18
14 Birgit Põder Halliste PK 09.04.92 2.09,0 17
15 Kristiin Sikka Abja G 21.10.92 2.10,4 16
16 Gerly Raiend VMG 16.01.92 2.10,5 15
17 Triin Palmiste Valuoja PK 22.01.92 2.11,2 14
18 Kristel Martsepp Kirivere PK 21.02.93 2.12,0 13
19 Liis Muoni Valuoja PK 01.05.93 2.12,2 12
20 Cätliin Kuimets VMG 04.05.93 2.12,3 11
21 Kris Karina Kangro VMG 06.04.92 2.12,6 10
22 Joanna Maria Plaksin VMG 26.08.93 2.13,9 9
23 Raili Pettai Võhma G 18.03.93 2.14,2 8
24 Olesja Krolikova Kirivere PK 12.07.93 2.14,8 7
25 Kerli Sallaste Valuoja PK 30.05.92 2.15,0 6
26 Daisi Nurmeotsa Tarvastu G 30.11.92 2.17,4 5
27 Kreete Põlme Valuoja PK 26.12.92 2.18,3 4
28 Carmen Pau Olustvere PK 11.11.93 2.18,7 3
29 Sirle Kabanen Kildu PK 07.01.93 2.19,6 2
30-31 Egle Adams Kildu PK 09.03.92 2.20,6 1

Jaanika Kaasik VMG 30.06.92 2.20,6
32 KeiliTornius Valuoja PK 16.03.93 2.21,2
33 Kerli Liiver Võhma G 01.01.92 2.21,3
34-35 Anzelika Neudorf Valuoja PK 16.03.92 2.21,7

Kädy Kampus Abja G 02.02.92 2.21,7
36 Piret Pohl Valuoja PK 28.11.92 2.22,7
37 Merit Ero Leie PK 15.02.92 2.22,9
38 Kaie Kolumbus Kildu PK 13.10.92 2.24,8
39 Merilin Salben Valuoja PK 17.11.92 2.25,9
40 Triin Vreimann Kõpu PK          92. 2.28,0
41 Kristi Ojalo Kõpu PK          92. 2.28,4
42 Lisan Tuuling Olustvere PK 10.12.93 2.29,4
43 Kati Kiis Leie PK 07.02.92 2.34,0
44 Siret  Veiper Tarvastu G 18.12.92 2.35,8
45 Merilin Liiv Leie PK 19.08.92 2.42,1
46 Liis Kalvi Valuoja PK 23.03.93 2.44,6
47 Kristi Saksniit Leie PK 15.09.92 2.45,6

TC 60 m tõkkejooks 26.05.2005.

koht Nimi kool sünniaeg tulemus Finaal punktid
1 Dagmar Kansi VMG 12.05.93 10,3 10,1 30
2 Ragne Varblane VMG 15.07.92 10,5 10,3 29
3 Elis Nõgel Raudna PK 28.06.93 10,6 10,4 28
4 Liis Toomsalu S-Jaani G 23.03.92 10,5 10,5 27
5 Merilin Metsatsirk Valuoja PK 27.08.92 10,7 26
6-7 Mariliis Sillaots Raudna PK 26.08.93 11,5 25

Hanneloore Märtson Tarvastu G 23.03.92 11,5 25
8 Kerttu Pakkonen S-Jaani G 21.04.93 11,6 23
9-11 Kaisa Olesk S-Jaani G 29.07.93 11,8 22

Siret Veiper Tarvastu G 18.12.92 11,8 22
Angela Adamson S-Jaani G 02.01.93 11,8 22

12 Kaidy Soosaar Raudna PK 24.08.92 12,5 19
13-14 Olesja Krolikova Kirivere PK 12.07.93 12,6 18

Grete Raagmets Abja G 24.06.92 12,6 18
15 Piret Henn S-Jaani G 16.12.92 13,0 16
16 Ade Aasmäe Raudna PK 17.03.93 13,1 15
17 Kätlin Kampus Abja G 02.02.92 13,4 14



18 Heili Laube Valuoja PK 20.01.92 14,7 13
v.v. Silleriin Koovit CRJG 30.04.94 11,1  -
v.v. Maria Gertsjak Kirivere PK 30.08.92 12,7  -

TC kaugushüpe 26.05.2005

koht Nimi kool sünniaeg tulemus Finaal punktid
1 Kaidi Roosimägi VPG 08.01.92 4.70 4.78 30
2 Kadri Markvart Tarvastu G 24.12.92 4.38 3.91 29
3 Ragne Varblane VMG 15.07.92 4.29 4.33 28
4 Ketter Saks K-Nuia G 17.07.92 4.24 4.30 27
5 Katre Kokk VPG 28.01.92 4.30 4.04 26
6 Hanna-Maria KordziejonekAbja G 29.04.92 4.29 4.20 25
7 Liis Todesk Kärstna PK 30.01.92 4.27 4.21 24
8 Kätlin Tõllasson CRJG 04.06.93 4.26 4.02 23
9 Katre Härm Kärstna PK 07.02.92 4.21 22
10 Laura Rätsep VPG 17.04.93 4.21 21
11 Heleri Saar Kirivere PK 11.04.92 4.17 20
12 Kätlin Kampus Abja G 02.02.92 4.17 19
13 Egle Adams Kildu PK 09.03.92 4.07 18
14 Dagmar Kansi VMG 12.05.93 4.07 17
15 Diana Klavan VMG 11.04.92 4.02 16
16 Maarja Liis Aasna K-Jaani PK 05.01.92 4.01 15
17 Leanika Lippur Võhma G 27.06.92 4.00 14
18 Kädy Kampus Abja G 02.02.92 3.99 13
19 Kerli Liiver Võhma G 01.01.92 3.99 12
20 Gerly Raiend VMG 16.01.92 3.97 11
21 Kätlyn Jürisaar K-Nuia G 10.11.93 3.96 10
22 Liis Toomsalu S-Jaani G 23.03.92 3.96 9
23 Maria Gertsjak Kirivere PK 30.08.92 3.94 8
24 Kaia Tölp VMG 27.04.92 3.92 7
25 Karin Oder Võhma G 28.02.93 3.92 6
26 Teele Peet VMG 27.01.93 3.91 5
27 Triin Palmiste Valuoja PK 22.01.92 3.82 4
28 Birgit Põder Halliste PK 09.04.92 3.88 3
29 Kessu Leesmend VPG 22.09.92 3.81 2
30 Karoline Lääts Halliste PK 15.07.92 3.81 1
31 Kersti Luik K-Jaani PK 30.06.93 3.78
32 Elina Naarits VMG 03.09.93 3.78
33 Kris Karina Kangro VMG 06.04.92 3.73
34 Siret Veiper Tarvastu G 18.12.92 3.77
35 Kreete Põlme Valuoja PK 26.12.92 3.75
36 Piret Pohl Valuoja PK 28.11.92 3.74
37 Sirkka Sepp S-Jaani G 09.03.93 3.73
38 Kerli Sallaste Valuoja PK 30.05.92 3.72
39 Merilin Salben Valuoja PK 17.11.92 3.71
40 Annika Sosi K-Nuia G 12.02.93 3.70
41 Sirli Pärn K-Nuia G 27.03.93 3.65
42 Mari-Liis Paabut K-Jaani PK 15.12.92 3.64
43 Elis Nõgel Raudna PK 28.06.93 3.64
44 Marilyn Roog Tarvastu G 03.09.92 3.64
45 Triinu Vreimann Kõpu PK         ,92 3.64
46 Piret Henn S-Jaani G 16.12.92 3.64
47 Kristel Martsepp Kirivere PK 21.02.93 3.62
48 Kärt Ruul Olustvere PK 06.07.92 3.58
49 Kerttu Kukk VPG 12.12.92 3.58
50 Janne Bergmann VPG 11.10.92 3.57
51 Aurelia Aasa CRJG 20.07.93 3.56
52 Marta Pedosk Kirivere PK 22.10.92 3.55
53 Liis Kalvi Valuoja PK 23.03.93 3.54
54 Liisi Klein Tarvastu G 02.04.92 3.54
55 Keidy Soosaar Raudna PK 24.08.92 3.53



56 Kristiin Sikka Abja G 21.10.92 3.51
57 Mirjam Janisoo K-Nuia G 27.12.93 3.50
58 Eliise Aarela Raudna PK 23.03.92 3.49
59 Anzelika Neudorf Valuoja PK 16.03.92 3.49
60 Annie Leesment Abja G 30.06.93 3.48
61 Liis Muoni Valuoja PK 01.05.93 3.44
62 Liina Kodres Kildu PK 24.01.93 3.40
63 Keili Tormis Valuoja PK 16.03.93 3.38
64 Reelika Pigul K-Jaani PK 03.06.93 3.36
65 Kristi Kõpp Abja G 24.09.93 3.35
66 Merilin Liiv Leie PK 19.08.92 3.32
67 Heili Laube Valuoja PK 20.01.92 3.29
68 Anna-Maria Kaseoja VPG 02.03.93 3.29
69 Katriin Mering VMG 07.12.92 3.23
70 Kelli Hein Tääksi PK 13.03.93 3.22
71 Greete Orgusaar K-Jaani PK 04.07.93 3.18
72 Jaanika Kaasik VMG 30.06.92 3.16
73 Lisan Tuuling Olustvere PK 10.12.93 3.16
74 Ade Aasmäe Raudna PK 17.03.93 3.12
75 Joanna Maria Plaksin VMG 26.08.93 3.10
76 Sirle Kabanen Kildu PK 07.01.93 3.10
77 Margit Vaik CRJG 24.03.93 3.04
78 Kärt Syret Kirivere PK 18.04.93 3.04
79 Stina Saarik VPG 13.07.93 2.99
80 Kretel Orgmäe Tääksi PK 13.06.93 2.76
81 Janika Vaht Leie PK 10.07.93 2.73
82 Kati Kiis Leie PK 07.02.92 2.07
v.v. Silleriin Koovit CRJG 30.04.94 3.70

TC kõrgushüpe 26.05.2005

koht Nimi kool sünniaeg tulemus punktid
1 Kätlin Tõllasson CRJG 04.06.93 1.40 30
2 Hanneloore Märtson Tarvastu G 23.03.92 1.35 29
3 Liis Toomsalu S-Jaani G 23.03.92 1.35 28
4 Ragne Varblane VMG 17.07.92 1.30 27
5 Merilin Metsatsirk Valuoja PK 27.08.92 1.25 26
6 Laura Rätsep VPG 17.04.93 1.25 25
7 Liis Todesk KärstnaPK 30.01.92 1.20 24
8 Kerttu Pakkonen S-Jaani G 21.04.93 1.20 23
9-10 Kaia Tölp VMG 27.04.92 1.15 22

Egle Adams Kildu PK 09.03.92 1.15 22
11 Mariliis Sillaots RaudnaPK 26.08.93 1.10 21
12 Kelli Hein Tääksi PK 13.03.93 1.05 20

TC teivashüpe 26.05.2005

koht Nimi kool sünniaeg tulemus punktid
1 Mariliis Sillaots Raudna PK 26.08.93 1.70 30

TC pallivise 26.05.2005

koht Nimi kool sünniaeg tulemus Finaal punktid
1 Diana Klavan VMG 11.04.92 48.07 46.76 30
2 Ketter Saks K-Nuia G 17.07.92 44.77 47.68 29
3 Inger Agur CRJG 15.03.92 45.73 43.48 28
4 Kaidi Roosimägi VPG 08.01.92 43.48 43.73 27
5 Anu Ennok CRJG 25.01.92 39.80 40.78 26
6 Karoline Lääts Halliste PK 15.07.92 40.63 39.62 25
7 Kätlyn Jürisaar K-Nuia G 10.11.93 38.57 40.56 24
8 Liis Todesk Kärstna PK 30.10.92 38.76 39.12 23



9 Angela Adamson S-Jaani G 02.01.93 37.07 22
10 Kaia Jürmann VMG 28.01.93 36.95 21
11 Maria Gertsjak Kirivere PK 30.04.93 36.45 20
12 Syret Kärt Kirivere PK 18.04.94 35.82 19
13 Janne Bergmann VPG 11.10.92 34.40 18
14 Liina Kodres Kildu PK 24.01.93 34.29 17
15 Karin Oder Võhma G 28.02.93 33.33 16
16 Merilin Metsatsirk Valuoja PK 27.08.92 33.39 15
17 Grete Raagmets Abja G 24.06.92 32.90 14
18 Raili Pettai Võhma G 18.03.93 32.64 13
19 Cätliin Kuimets VMG 04.05.93 32.48 12
20 Hanneloore Märtson Tarvastu G 23.03.92 32.20 11
21 Kersti Luik K-Jaani PK 30.06.93 32.01 10
22 Gerly Raiend VMG 16.01.92 31.30 9
23 Kris Karina Kangro VMG 06.04.92 31.01 8
24 Kairi Urbel VMG 07.03.93 31.04 7
25 Kessu Leesmend VPG 22.09.92 31.01 6
26 Kerttu Olesk S-Jaani G 21.09.92 30.90 5
27 Sirkk Sepp S-Jaani G 09.03.93 30.81 4
28 Merilin Salben Valuoja PK 17.11.92 30.61 3
29 Eliise Aarela Raudna PK 23.03.92 30.32 2
30 Kaisa Olesk S-Jaani G 29.07.93 30.04 1
31 Kati Kiis Leie PK 07.02.92 29.86
32 Anna-Maria Kaseoja VPG 02.03.93 29.66
33 Marta Pedosk Kirivere PK 22.10.92 28.96
34 Teele Peet VMG 27.01.93 28.62
35 Kristi Saksniit Leie PK 15.09.92 28.35
36 Kristi Kõpp Abja G 24.09.93 28.03
37 Elina Naarits VMG 03.09.93 28.03
38 Reelika Pigul K-Jaani PK 03.06.93 27.34
39 Heili Laube Valuoja PK 20.01.92 27.14
40 Margit Vaik CRJG 24.03.93 26.89
41 Mirjam Janisoo K-Nuia G 27.12.93 26.63
42 Piret Pohl Valuoja PK 28.11.92 26.05
43 Annie Leesment Abja G 30.06.93 25.74
44 Kärt Ruul Olustvere PK 06.07.92 25.35
45 Janika Vaht Leie PK 10.07.93 24.91
46 Grete Orgusaar K-Jaani PK 04.07.93 24.05
47 Anni  Sepp Olustvere PK 06.07.92 23.27
48 Liisa Liesment Raudna PK 27.10.93 22.03
49 Merilin Liiv Leie PK 19.08.92 15.78

TC kuulitõuge 26.05.2005

koht Nimi kool sünniaeg tulemus Finaal punktid
1 Diana Klavan VMG 11.04.92 9.12 10.41 30
2 Liisi Klein Tarvastu G 02.04.92 8.46 7.39 29
3 Kaidi Roosimägi VPG 08.10.92 8.23 8.36 28
4 Anna-Maria Kaseoja VPG 02.03.93 8.30 7.73 27
5 Kaisa Olesk S-JaaniG 29.07.93 7.24 8.10 26
6 Kadri Markvart Tarvastu G 24.12.92 7.82 6.99 25
7 Maria Gertsjak Kirivere PK 30.08.92 7.42 7.52 24
8 Kätlin Kampus Abja G 02.02.92 6.76 23
9 Anni Sepp Olustvere PK 06.07.92 6.73 22
10 Kristel Martsepp Kirivere PK 21.02.93 6.58 21
11 Kai Jürmann VMG 28.01.93 6.57 20
12-13 Kristi Saksniit Leie PK 15.09.92 6.48 19

Katre Härm Kärstna PK 07.02.92 6.48 19
14 Siret Veiper Tarvastu G 18.12.92 6.46 17
15 Kerttu Olesk S-JaaniG 21.09.92 6.45 16
16 Kairi Urbel VMG 07.03.93 6.23 15
17 Syret Kärt Kirivere PK 18.04.94 6.12 14



18 Stina Saarik VPG 13.07.93 6.07 13
19-20 Merit Ero Leie PK 15.02.92 5.69 12

Juuli Kukk Olustvere PK 10.07.93 5.69 12
21 Katriin Mering VMG 07.12.92 5.47 10
22 Joanna Maria Plaksin VMG 26.08.93 5.34 9
23 Grete Raagmets Abja G 24.06.92 4.80 8
24 Carmen Pau Olustvere PK 11.11.93 3.50 7

Viljandimaa koolide kergejõustiku MV
KOOLIDE KOKKUVÕTE

GÜMNAASIUMID
1 Vilj.Maagümn. 570 punkti
2 Vilj.PaalalinnaGümn 527 (4 esikohta)
3 Karksi-NuiaG 527 (1 esikoht)
4 Suure-Jaani G 467
5 CRJG 435
6 Võhma G 330
7 Abja G 310
8 Tarvastu G 242
9 Vene G 90

PÕHIKOOLID
1 Valuoja PK 397 punkti
2 Kirivere PK 320
3 K-Jaani PK 308
4 Raudna PK 297
5 Kärstna PK 243
6 Halliste PK 170
7 Kildu PK 168
8 Olustvere PK 127
9 Tääksi PK 112
10 Leie PK 57
11 Kõpu PK 27
12 Puiatu LA-AK 6


